

**Nr. Nebel Entreprenørforretning A/S**

**Tarmvej 233, 6830 Nr. Nebel**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 21 64 34 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/4-16

  
\_\_\_\_\_  
Birgitte Bjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Nr. Nebel Entreprenørforretning A/S<br>Tarmvej 233<br>6830 Nr. Nebel   |
|                         | Telefon: 75288143<br>Hjemmeside: <a href="http://www.nne-as.dk">www.nne-as.dk</a>  |
|                         | CVR-nr.: 21 64 34 91<br>Stiftet: 21. april 1999<br>Hjemsted: Varde<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>17. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>       | Jens Kr. Bjerg<br>Birgitte Bjerg<br>Kristian Bech Andersen   |
| <b>Direktion</b>        | Jens Kr. Bjerg   |
| <b>Revision</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N                                       |
| <b>Bankforbindelser</b> | Nordea Bank Danmark A/S<br>Nørregade 30<br>6100 Haderslev  |
| <b>Modervirksomhed</b>  | J. Kr. Bjerg Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.544 t.kr. mod 3.317 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 681 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2015</u>      | <u>2014</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>5.544.331</b> | <b>3.316.854</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -3.603.537       | -2.378.259       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -772.520         | -669.483         |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.168.274</b> | <b>269.112</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 84.736           | 47.698           |
| Andre finansielle indtægter                              | 4.704            | 4.678            |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -368.658         | -210.910         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>889.056</b>   | <b>110.578</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -207.626         | -28.079          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>681.430</b>   | <b>82.499</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 681.430          | 82.499           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>681.430</b>   | <b>82.499</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2015                    | 2014                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 3.989.149               | 2.646.514               |
| 3                        | Grunde og bygninger                          | 749.498                 | 791.289                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>4.738.647</u>        | <u>3.437.803</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.738.647</u></b> | <b><u>3.437.803</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | <u>23.070</u>           | <u>21.893</u>           |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>23.070</u>           | <u>21.893</u>           |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.710.018               | 1.426.912               |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 343.064                 | 343.064                 |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.551.065               | 1.252.661               |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | <u>46.509</u>           | <u>13.375</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>4.650.656</u>        | <u>3.036.012</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>18.192</u>           | <u>18.841</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.691.918</u></b> | <b><u>3.076.746</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>9.430.565</u></b> | <b><u>6.514.549</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b> |  | 2015                        | 2014                        |
|-----------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>     |  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
|                 | <b>Egenkapital</b>                       |                             |                             |
| 4               | Virksomhedskapital                       | 500.000                     | 500.000                     |
| 5               | Overført resultat                        | 1.017.821                   | 336.391                     |
|                 | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.517.821</u></b>     | <b><u>836.391</u></b>       |
|                 | <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                             |                             |
|                 | Hensættelser til udskudt skat            | 293.100                     | 272.840                     |
|                 | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>293.100</u></b>       | <b><u>272.840</u></b>       |
|                 | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                             |                             |
|                 | Gæld til realkreditinstitutter           | 590.723                     | 649.807                     |
|                 | Gæld til pengeinstitutter                | 1.528.318                   | 1.528.318                   |
|                 | Leasingforpligtelser                     | 3.247.799                   | 929.870                     |
|                 | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>5.366.840</u>            | <u>3.107.995</u>            |
|                 | Kortfristet del af langfristet gæld      | 697.725                     | 526.753                     |
|                 | Gæld til pengeinstitutter                | 382.422                     | 570.195                     |
|                 | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 359.098                     | 631.395                     |
|                 | Anden gæld                               | 813.559                     | 568.980                     |
|                 | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.252.804</u>            | <u>2.297.323</u>            |
|                 | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>7.619.644</u></b>     | <b><u>5.405.318</u></b>     |
|                 | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>9.430.565</u></b>     | <b><u>6.514.549</u></b>     |

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

|   | 2015   | 2014                           |
|---|--|--------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |  |                                |
| Lønninger og gager  | 2.909.443  | 1.865.147                      |
| Pensioner   | 440.913  | 282.776                        |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 75.787   | 60.281                         |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 177.394  | 170.055                        |
|   | <b>3.603.537</b>                                       | <b>2.378.259</b>               |
| <br>  |  |                                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 10   | 7                              |
| <br>  |  |                                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |  |                                |
| Skat af årets resultat moder                                | 187.366  | 33.639                         |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 20.260   | -5.560                         |
|   | <b>207.626</b>   | <b>28.079</b>                  |
| <br>  |  |                                |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                          |  |                                |
|   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>Grunde og<br/>bygninger</b> |
| Kostpris primo  | 7.116.399  | 1.409.306                      |
| Tilgang   | 2.442.861  | 0                              |
| Afgang  | -475.000   | 0                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b>9.084.260</b>                                       | <b>1.409.306</b>               |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | 4.469.878  | 618.017                        |
| Årets afskrivninger   | 838.983  | 41.791                         |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -213.750   | 0                              |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         | <b>5.095.111</b>                                       | <b>659.808</b>                 |
| <br>  |  |                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <b>3.989.149</b>                                       | <b>749.498</b>                 |
| <br>  |  |                                |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på      | 3.186.133  |                                |



**Noter**

|  |                             | <u>31/12 2015</u>              | <u>31/12 2014</u>                |                                  |
|--|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>             |                             |                                |                                  |                                  |
| Virksomhedskapital primo                 |                             | 500.000                        | 500.000                          |                                  |
|  |                             | <b>500.000</b>                 | <b>500.000</b>                   |                                  |
| <b>5. Overført resultat</b>              |                             |                                |                                  |                                  |
| Overført resultat primo                  |                             | 336.391                        | 253.892                          |                                  |
| Årets overførte overskud eller underskud |                             | 681.430                        | 82.499                           |                                  |
|  |                             | <b>1.017.821</b>               | <b>336.391</b>                   |                                  |
| <b>6. Gældsforpligtelser</b>             |                             |                                |                                  |                                  |
|  | <b>Afdrag<br/>første år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2015</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2014</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 58.944                      | 355.990                        | 649.667                          | 708.000                          |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                           | 0                              | 1.528.318                        | 1.528.318                        |
| Leasingforpligtelser                     | 638.781                     | 0                              | 3.886.580                        | 1.398.430                        |
|  | <b>697.725</b>              | <b>355.990</b>                 | <b>6.064.565</b>                 | <b>3.634.748</b>                 |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 650 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 749 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.878 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 803 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.989 t.kr., jævnfør note 3, er delvis finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2015 udgør 3.887 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Kr. Bjerg Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.